
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 1

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Servicio: Personal
Asunto: Configuración de la bolsa de trabajo de Educadores/as Sociales del Ayuntamiento de
Aldaia

Vista las Resoluciones de Alcaldía nº 2018/2356, de 13 de julio, y 2018/2432, de 19 de julio, en
virtud de la cual se aprueban las Bases de la convocatoria para la creación de una Bolsa de
Empleo de Educadores/as Sociales del Ayuntamiento de Aldaia.

Efectuado el proceso de selección y visto el anexo del Tribunal calificador firmado en fecha 23 de
mayo de 2019, en la que figura el listado de aspirantes con las puntuaciones totales obtenidas,
ordenados por orden decreciente.

Visto que ha transcurrido el plazo de alegaciones sin que conste haberse presentado ninguna.

Visto el informe propuesta emitido por el servicio de Personal de fecha 23 de mayo de 2019.

Por todo ello y de conformidad con las facultades que me confiere el art. 21 de la Ley 7/1985, de
2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la configuración de la bolsa de empleo de educadores/as sociales del
Ayuntamiento de Aldaia, de acuerdo al orden decreciente de puntuación, tal y como a
continuación se relaciona:

Nº. APELLIDO 1
APELLIDO 2

NOMBRE DNI
TOTA

L

1 DOMINGO ROCHER FEDERICO
***7193*
* 78,55

2 SESER IBÁÑEZ ANA
***9199*
* 72,50

3 PLASENCIA RIBES JOSEP DANIEL
***3359*
* 67,15

4 ARAGONÉS ARQUERO SANDRA
***5288*
* 66,90

5 BORRUEL CARBONELL PAULA
***5035*
* 66,70

6 PUCHADES HURTADO JORGE
***0850*
* 62,51

Número: 2019/2000DECRETO: DECRETO - 2019/2000 - Bolsa de Educadores/as Sociales -
C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: 7HDY1-9FUJF-Z5XRU
Fecha de emisión: 26 de marzo de 2020 a las 11:21:24
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d'Aldaia.Firmado 23/05/2019 14:07

2.- Alcalde del Ajuntament d'Aldaia.Firmado 23/05/2019 15:40

FIRMADO
23/05/2019 15:40

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

14
:0

7:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 m

ay
o 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
15

:4
0:

18
 d

el
 d

ía
 2

3 
de

 m
ay

o 
de

 2
01

9 
G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 2

7 GARCÍA CACHÁN VICTORIA
***1955*
* 60,03

8 NOGALES SEPULCRE ELENA
***5012*
* 58,53

9 RODRÍGUEZ VICENTE ELENA
***1613*
* 57,77

10 HERNÁNDEZ ROMERO BÁRBARA
***5705*
* 54,67

11 PALANCA ZAMORA LILIAN
***3605*
* 52,38

12 GUTIÉRREZ CARREÑO PATRICIA
***7830*
* 51,48

13 SANCHIS PERIS JARA
***9998*
* 51,30

14
GARCÍA-ROME
U

DEL
ROMERO BEGOÑA ITZIAR

***6193*
* 49,55

15 MARTÍN MARTÍN ESTEFANÍA INÉS
***8664*
* 48,01

16 FÉLIX
ESCRIBANO

Mª DEL CARMEN
***5354*
* 45,70

17 SANZ REMACHA RAQUEL
***8664*
* 21,50

18 ABELLÁN CAPILLA ANGELINA
***5869*
* 19,70

19 VALERO VALERO AMPARO
***4910*
* 19,00

20 SEVILLA PUERTA ROSA MARÍA
***5303*
* 18,40

21 TORRES FORT ROSA
***0404*
* 18,40

22 MARTÍ CUEVAS MARÍA AMPARO
***2340*
* 18,30

23 ALEMANY PLA JOSHUA ***2468* 18,00

Número: 2019/2000DECRETO: DECRETO - 2019/2000 - Bolsa de Educadores/as Sociales -
C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: 7HDY1-9FUJF-Z5XRU
Fecha de emisión: 26 de marzo de 2020 a las 11:21:24
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d'Aldaia.Firmado 23/05/2019 14:07

2.- Alcalde del Ajuntament d'Aldaia.Firmado 23/05/2019 15:40

FIRMADO
23/05/2019 15:40

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

14
:0

7:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 m

ay
o 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
15

:4
0:

18
 d

el
 d

ía
 2

3 
de

 m
ay

o 
de

 2
01

9 
G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Plaça de la Constitució, 10 46960 Aldaia València

Tel. 961 50 15 00 Fax 961 51 06 93 C.I.F. P-4602100-B Reg.Entitats Locals 01460214 Página 3

*

24 YAGÜE MATEO FERNANDO
***9562*
* 17,50

25 BETA PUIG Mª CONCEPCIÓN
***3853*
* 17,40

26 OREA TRUJILLO ISABEL
***8670*
* 17,40

27 MONTÓN GARCÍA PATRICIA
***0990*
* 16,40

28 BOLUDA BELLÚS ESTEBAN
***0211*
* 16,30

29 TORTOSA MARTÍNEZ SANDRA
***5141*
* 16,30

30 DORADO LÓPEZ NURIA
***2086*
* 16,10

31 SORIANO MURRIA LAURA
***0362*
* 16,00

32 CALVO PÉREZ
MARÍA
INMACULADA

***4317*
* 15,60

33 AGUADO SÁEZ Mª JESÚS
***8664*
* 15,50

34 ORTEGA GARCÍA JUANA
***2603*
* 15,20

Segundo.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Edictos Municipal, en el tablón virtual y
en la página web del Ayuntamiento.

Aldaia, a la fecha de la firma
Firma de la secretaria general/oficial mayor solo a los efectos de fe pública

Documento Firmado Electrónicamente

Número: 2019/2000DECRETO: DECRETO - 2019/2000 - Bolsa de Educadores/as Sociales -
C.I. Especial de Cuentas y Economía -

Código para validación: 7HDY1-9FUJF-Z5XRU
Fecha de emisión: 26 de marzo de 2020 a las 11:21:24
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Oficial Mayor del Ajuntament d'Aldaia.Firmado 23/05/2019 14:07

2.- Alcalde del Ajuntament d'Aldaia.Firmado 23/05/2019 15:40

FIRMADO
23/05/2019 15:40

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.o

fic
in

av
irt

ua
l.a

ld
ai

a.
es

/p
or

ta
lC

iu
da

da
no

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
2&

id
io

m
a=

1

po
r 

O
fic

ia
l M

ay
or

(A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
) 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
'A

ld
ai

a 
a 

la
s 

14
:0

7:
14

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 m

ay
o 

de
 2

01
9 

A
N

N
A

 M
IQ

U
E

L 
LA

S
S

O
 y

 p
or

 A
lc

al
de

(G
U

IL
LE

R
M

O
 L

U
JA

N
 V

A
LE

R
O

) 
de

 A
ju

nt
am

en
t d

'A
ld

ai
a 

a 
la

s 
15

:4
0:

18
 d

el
 d

ía
 2

3 
de

 m
ay

o 
de

 2
01

9 
G

U
IL

LE
R

M
O

LU
JA

N
 V

A
LE

R
O

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.




